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3-в-1 інструмент для обтиснення RJ45

Легкий і компактний інструмент-
Корисні функції 3-в-1-
Зручні ергономічні рукоятки-

Особливості

3-в-1 обжимний інструмент для локальних мереж-
Використовується для обрізки, зачистки проводів і обтиску
роз'ємів

-

Тільки для роз'ємів RJ45 / 8P8C-
Замок для складання-

Специфікація

Матеріал: ABS + CR45
Тип роз'ємів, що обтискаються: RJ45/8P8C
Розмір товару: 200 x 50 x 21 мм

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

50
0.047
15
270x105x20 mm
615x295x260 mm
CN
8716309084420
8203200000
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